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X O O O N  D E S I G N  

Choisissez le revêtement, uni ou mixte*

Piétement en métal, choix entre 5 couleurs

Avec poignée

Avec ressorts ensachés

revêtement 
uni / mixte 0 1 2 3 15 20 25 30 21 26 31

A

A

A

B

m
ic

ro
fi b

re
 s

u
r 

cr
o

û
te

 d
e 

cu
ir

ti
ss

u

ti
ss

u

ti
ss

u

co
m

b
i 2

0
 +

 0
,1

,2
,3

co
m

b
i 2

5
 +

 0
,1

,2
,3

co
m

b
i 3

0
 +

 0
,1

,2
,3

cu
ir

cu
ir

cu
ir

cu
ir

C H O I C E S

ju
n

e

couleur 
piétement

noir

nebbia

silk grey

biscuit

gris-vert

N °  D ’ A R T I C L E P I É T E M E N T A S S I S E D O S S I E R

36936 noir Pala vert Cleo vert

36936 noir Pala anthracite Cleo gris clair

36936 noir Pala gris clair Cleo taupe

48904 gris-vert Luton vert Luton vert

48905 silk grey Luton gris Luton gris

48906 nebbia Luton crème Luton crème

 C H A I S E
n° d’article 36911 F A U T E U I L

n° d’article 48502

C O M B I N A I S O N  E N  S T O C K  :  L I V R A I S O N  R A P I D E
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